ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA AN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 209/TB-UBND

                      Nghĩa An, ngày 24 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa An.

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc Hội

và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Thực hiện Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND xã

Nghĩa An về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại UBND xã Nghĩa An.

 Để tiếp nhận và xử lý đơn thư  khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của

công dân và giải quyết vụ việc cho kịp thời công dân tại UBND xã Nghĩa An theo

đúng quy định. UBND xã Nghĩa An thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ năm

2022 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa An, vào các ngày thứ 5 hàng tuần tại trụ sở

UBND xã Nghĩa An (thôn Phổ Trung, xã Nghĩa An, thành phố Quảng Ngãi), cụ thể

như sau:

Ngày, tháng,

năm

Người chủ trì tiếp

công dân
Chức vụ Số điện thoại

06/01/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

13/01/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

20/01/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

27/01/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

03/02/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

10/02/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

17/02/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

24/02/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

03/3/0222 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

10/3/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

24/3/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

31/3/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

07/4/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

14/4/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

21/4/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

28/4/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

05/5/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

12/5/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

19/5/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

26/5/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

02/6/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

Ngày, tháng,

năm

Người chủ trì tiếp

công dân
Chức vụ Số điện thoại

09/6/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

16/6/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

23/6/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

30/6/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

07/7/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

14/7/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

21/7/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

28/7/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

04/8/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

11/8/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

18/8/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

25/8/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

01/9/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

08/9/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

15/9/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

22/9/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

29/9/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

06/10/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

13/10/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

20/10/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

27/10/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

03/11/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

10/11/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

17/11/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

24/11/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

01/12/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

08/12/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

15/12/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

22/12/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

29/12/2022 Phạm Thị Công Chủ tịch UBND 0977363789

 Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng tiếp công dân UBND xã Nghĩa An.

UBND xã Nghĩa An thông báo để cán bộ, công chức và công dân biết thực

hiện./.
Nơi nhận:
-UBND tp;

-Cơ quan UBKT -Thanh tra tp;

-Phòng Tư pháp tp;

-CT, các PCT UBND xã;

-Niêm yết tại UBND xã;

-Lưu VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Công

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA AN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  210/TB-UBND

                     Nghĩa An, ngày 24 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường xuyên năm 2022

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc Hội

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của UBND xã Nghĩa

An  V/v Phân công công chức kiêm nhiệm làm nhiệm vụ tiếp công dân thường

xuyên tại UBND xã Nghĩa An.

 Để kịp thời tiếp nhận phản ánh, kiến nghị và tiếp nhận đơn thư khiếu nại, tố

cáo của công dân.

 UBND xã Nghĩa An thông báo Lịch tiếp công dân thường xuyên năm 2022

của công chức kiêm nhiệm làm công tác tiếp công dân xã Nghĩa An, như sau:

Thời gian Tên công chức Chức danh Số điện thoại

Hàng tuần Trần Văn Thiệu
Công chức: Văn phòng -

Thống kê
0905681640

 Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân UBND xã Nghĩa An, tại trụ sở

UBND xã  (thôn Phổ Trung, xã Nghĩa An, thành phố Quảng Ngãi).

UBND xã Nghĩa An thông báo để cán bộ, công chức và công dân biết thực

hiện./.

Nơi nhận:
-UBND tp;

-Cơ quan UBKT -Thanh tra tp;

-Phòng Tư pháp tp;

-CT, các PCT UBND xã;

-Niêm yết tại UBND xã;

-Lưu VP UBND xã

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Công

		2022-08-15T15:24:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Công<ptcong-thanhpho@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T15:24:41+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Công<ptcong-thanhpho@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T15:25:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Công<ptcong-thanhpho@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T15:25:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Công<ptcong-thanhpho@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!